
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018. тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

26.06.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-21

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России 
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта

лыжные гонки
Белова Арина Сергеевна 26.01.2010
Бобков Алексей Иванович 27.12.2007
Борисов Владислав Юрьевич 07.05.2007
Вишняков Макар Евгеньевич 06.06.2007
Волкова Дарья Александровна 13.01.2009
Кокурин Александр Тимофеевич 26.04.2006
Костылев Дмитрий Сергеевич 29.11.1989
Кустов Владимир Павлович 03.11.2005
Ласточкин Иван Витальевич 14.08.2007
Полоников Константин Алексеевич 17.10.2005

пауэрлифтинг
Коробов Степан

рукопашный бой
Гречко Илья

Кириллович 15.11.2005

Андреевич 07.10.2006

художественная гимнастика
Андреева Кристина Ильинична
Осокина Есения Ильинична
Савенкова Вероника Вадимовна

22.06.2013
08.11.2013
23.12.2012



2. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по видам спорта

спортивная борьба
Трегубов 
Клапцева 
Хвостенко

Евгений
Евгения 
Елизавета

Александрович
Андреевна 
Алексеевна

31.08.2008
24.1Е2005
16.05.2006

спортивный туризм
Захаров Владимир Алексеевич 13.01.2006
Медведев Кирилл Борисович 23.07.2005

Начальник Департамента


